

文藻外語大學學生會費支出明細帳

102學年度第1學期

102-103年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				上期結餘	0		0
9	9			(08/01~09/09現金收入，55人*250/ 15人*300，補繳15筆*250)	22,000		22,000
9	9	B	1	8月份工讀費(學生會100%)	0	6,104	15,896
9	10			(09/10~09/10)現金收入，25人*250/ 5人*300，補繳1筆*250)	8,000		23,896
9	18			(09/11~09/18現金收入，75人*250/ 20人*300，補繳6筆 1550元)	26,300		50,196
9	23			(09/19~09/23現金收入，12人*250/ 2人*300，補繳3筆750元)	4,350		54,546
9	27			(09/24~09/27現金收入，21人*250/ 1人*300，補交4筆1000元)	6,550		61,096
10	3			(09/28~10/03現金收入，39人*250/ 5人*300，補交12筆3000元)	14,250		75,346
10	6			(10/04~10/06現金收入，52人*250/ 15人*300，補交15筆3850元)	21,350		96,696
10	14			(10/07~10/14現金收入，10人*250/ 6人*300)	4,300		100,996
10	16			(10/15~10/16現金收入，11人*250/ 1人*300)	3,050		104,046
10	23	D	2	器材(腰掛式MIC，延長線，插座，腳架)(學生會100%)		16,940	87,106
				續下頁 sub-tt1		23,044	

文藻外語大學學生會費支出明細帳

102學年度第1學期

102-103年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			87,106
10	23	B	3	9月份工讀費(學生會100%)		14,497	72,609
10	24	D	4	器材(音箱維修費,鋼琴調音,對講機耳機/Mini擴變壓器)(學生會100%)		5,790	66,819
10	28			請領學生會費	400,000		466,819
10	30	C	5	刻印(全體社團組織印章)(學生會100%)		12,750	454,069
11	5	D	6	10月份包錶費(學生會100%)		5,732	448,337
11	11	A	7	第12屆學生會幹部在職訓練(學生會100%)		6,764	441,573
				(10/17~11/11現金收入,8人*250/3人*300,補繳2筆550元)	3,450		445,023
11	11	A	8	「理財艾立刻,人生斯有財」-名人理財講座(學生會100%)		44,045	400,978
11	11	A	9	102學年度第1學期學生會經費審核會議(學生會100%)		16,619	384,359
11	13	A	10	百岳攻頂,挑戰自己-北大武山(老師指導費)(山野社100%)		1,800	382,559
11	13	D	11	8月份包錶費,9月份包錶費(學生會100%)		3,159	379,400
11	15			(11/12~11/15現金收入,7人*250,補繳3筆750元)	2,500		381,900
				續下頁 sub-ttl		111,156	

文藻外語大學學生會費支出明細帳

102學年度第1學期

102-103年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			381,900
11	18	A	12	暑期訓練營(指導老師車馬費)(四技國標社100%)		2,280	379,620
11	18	A	13	暑訓成果招生小舞展(四技國標社70%)		501	379,119
11	20	A	14	社團達人(學生會100%)		2,400	376,719
11	20			(11/16~11/20現金收入，26人*250，2*300 補繳3筆750元)	11,850		388,569
11	25			請領學生會費	200,000		588,569
11	25	A	15	收預定表(學生會100%)		2,660	585,909
11	25	B	16	10月份工讀費(學生會100%)		21,364	564,545
11	27	A	17	暑期訓練營(指導老師車馬費)(國際標準舞蹈社100%)		3,000	561,545
11	27	A	18	暑假集訓之「夏舞」(指導老師車馬費)(街頭舞蹈社100%)		3,000	558,545
11	27	A	19	「制服日」數位系系學會、攝影社聯合活動(攝影社50%)		814	557,731
11	27	A	20	業界老師指導(老師鐘點費)(攝影社100%)		558	557,173
11	27	A	21	【大學啓航，文藻飛揚】學生之夜 校慶晚會(學生會100%)		35,829	521,344
				續下頁 sub-ttl		72,406	

文藻外語大學學生會費支出明細帳

102學年度第1學期

102-103年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			521,344
11	27	A	22	社產添購(山野社70%)		9,900	511,444
11	27	A	23	愛心服務社研習營(愛心服務社50%)		144	511,300
11	27	A	24	暑期訓練(老師車馬費)(日本劍道研習社100%)		1,200	510,100
11	27	A	25	南高雄外拍(攝影社50%)		570	509,530
11	28	D	26	社產(竹笛，調拔附架，吊拔含線鎚，高音梆子)(國樂社70%)		10,108	499,422
11	28	A	27	小型舞展(國標準舞蹈社70%)		404	499,018
11	28	D	28	社產(布料，水袖服)(藝術舞坊70%)		3,675	495,343
11	29	D	29	社產(Oxford Junior Thesaurus、漢英百科)(英文辯論社70%)		718	494,625
11	29	A	30	學生組織高峰會(學生議會100%)		4,965	489,660
11	29	A	31	東北亞英語辯論公開賽代表隊徵選(英語辯論社50%)		590	489,070
12	2	D	32	社產(舞世界月刊)(國際標準舞蹈社70%)		1,050	488,020
12	2	A	33	第十屆嘉年華盃比賽(國際標準舞蹈社50%)		1,575	486,445
				續下頁 sub-ttl		34,899	

文藻外語大學學生會費支出明細帳

102學年度第1學期

102-103年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			486,445
12	2	D	34	社產(小提琴、譜架、社裙)(小提琴社70%)		4,025	482,420
12	2	A	35	國標研習營(國際標準舞蹈社50%)		2,625	479,795
12	4	A	36	「吐」露文采—作家分享座談會(文學藝術創作研究社70%)		759	479,036
12	5	D	37	社產(竹劍)(日本劍道研習社70%)		2,598	476,438
12	6	C	38	行社自如(手冊)(學生會100%)		26,000	450,438
12	13	A	39	AIESEC海外實習計畫說明會/紅磚道宣傳擺攤(AIESEC國際經濟商管學生會70%)		106	450,332
12	13	A	40	AIESEC 1314秋季徵才說明會(AIESEC國際經濟商管學生會70%)		1,455	448,877
12	13	B	41	11月工讀費(學生會100%)		20,383	428,494
12	13	D	42	社產(投票箱)(學生會100%)		4,000	424,494
12	19	A	43	藻到愛-宣導防治家暴反霸凌(愛心服務社80%)		5,669	418,825
12	19	A	44	國際禮儀社彩妝研習營(國際禮儀社70%)		1,511	417,314
12	19	A	45	三校聯合新生訓練(康輔社-補助上限)		5,550	411,764
				續下頁 sub-ttl		74,681	

文藻外語大學學生會費支出明細帳

102學年度第1學期

102-103年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			411,764
12	23	A	46	第十三屆學生會正副會長普選暨學生議會議員選舉(學生會100%)		20,414	391,350
12	23	A	47	「今夜，驚艷—在墾丁」四校聯合新生挑戰營(童軍團-補助上限)		5,145	386,205
12	23	A	48	舞風研習營「為舞營」(街頭舞蹈社50%)		1,327	384,878
12	23	A	49	Wenzao full rock(文藻完全搖滾)(熱門音樂社70%)		10,032	374,846
12	23	A	50	排除萬籃-羽你相見 三社聯合服務隊(排球社、籃球社、羽球社80%)		2,758	372,088
12	30			請領學生會費	200,000		572,088
12	30	A	51	學生會費補助款(學生會100%)		258,400	313,688
12	30	A	52	畢業展演補助款(學生會100%)		77,065	236,623
12	30	A	53	參訪電台(大眾傳播社50%)		1,835	234,788
12	30	A	54	你黏我黏樂聖誕-DIY體驗活動(黏土造型社70%)		811	233,977
12	30	A	55	薑餅屋DIY當我們童在藝起-聖誕餅乾屋DIY(手工藝社50%)		1,412	232,565
12	30	A	56	LED燈光繪影人像(攝影社50%)		928	231,637
12	30	A	57	吉需要你(民謠吉他社70%)		213	231,424
				續下頁 sub-ttl		380,340	

文藻外語大學學生會費支出明細帳

102學年度第1學期

102-103年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			231,424
12	30	A	58	民歌大車拼(民謠吉他社70%)		1,485	229,939
12	30	A	59	爵色聖誕(流行爵士鋼琴社70%)		561	229,378
12	30	A	60	山野當家，技能實用I-浸水營阿郎壹古道登山技巧訓練(山野社補助上限)		5,100	224,278
12	30	A	61	環保站打卡讚暨靜思堂巡禮(慈濟大專青年社80%)		2,839	221,439
12	30	A	62	成功大學玩拍(攝影社50%)		525	220,914
12	30	A	63	律動研習營「舞郎底欸謀」(街頭舞蹈社50%)		1,747	219,167
12	30	A	64	羽世無雙(羽球社70%)		3,313	215,854
12	30	A	65	蔬食環保逗陣來(慈濟大專青年社80%)		500	215,354
12	30	A	66	山野當家，技能實用II-里龍山露營訓練(山野社補助上限)		1,500	213,854
12	30	A	67	「童軍43shout，朋友快來藻」(童軍團50%)		3,224	210,630
12	30	A	68	第十三屆學生會學生議會新舊議員知能培訓(學生會學生議會100%)		2,728	207,902
12	31	B	69	十二月工讀費(學生會100%)		21,146	186,756
				續下頁 sub-ttl		44,668	

文藻外語大學學生會費支出明細帳

102學年度第1學期

102-103年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			186,756
12	31	A	70	全學期(動物保護社80%)		8,032	178,724
12	31	A	71	動物之家義工行(動物保護社80%)		880	177,844
12	31	A	72	愛心募款(動物保護社80%)		93	177,751
12	31	A	73	校園洗狗樂(動物保護社80%)		304	177,447
12	31	A	74	勁爆舞研社House研習營(一)(勁爆舞研社50%)		515	176,932
12	31	A	75	童心協力兒童服務社社訓(兒童服務社50%)		3,161	173,771
12	31	A	76	物換心移(兒童服務社50%)		47	173,724
12	31	A	77	DJ徵選(大眾傳播社50%)		289	173,435
12	31	A	78	第一屆文藻盃南區大專院校桌球聯合賽(桌球社70%)		2,424	171,011
12	31	A	79	「整裝出發」幹部訓練營(童軍團100%)		1,176	169,835
12	31	A	80	AIESEC6-8週海外成長計劃說明會(AIESEC國際經濟商管學生會70%)		345	169,490
12	31	A	81	腳踏實地(AIESEC國際經濟商管學生會70%)		1,912	167,578
				續下頁 sub-ttl		19,178	

文藻外語大學學生會費支出明細帳

102學年度第1學期

102-103年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			167,578
12	31	A	82	LED*AIESEC青年講座(AIESEC國際經濟商管學生會70%)		4,226	163,352
12	31	D	83	社產(熱門音樂社70%)		1,806	161,546
12	31	A	84	聖誕舞展(國際標準舞蹈社、吳甦樂教育中心70%)		10,878	150,668
12	31	A	85	「跟著JANET環遊世界」-名人旅遊講座(學生會100%)		16,787	133,881
12	31	A	86	社團組織打氣糖(學生會100%)		985	132,896
12	31	A	87	優化學活-We are family(學生會100%)		735	132,161
12	31	A	88	特約商(學生會100%)		12,000	120,161
12	31	A	89	錢進未來(經濟貿易研習社80%)		3,293	116,868
12	31	A	90	Cosplay聖誕節活動Merry CoX'mas(Cosplay技巧研究社70%)		1,323	115,545
12	31	A	91	耶誕英語營(英語表達社80%)		2,160	113,385
12	31	A	92	噢!嗨!美國夢-立足Taiwan放眼美國(英語表達社70%)		2,935	110,450
12	31	A	93	「一三一閃亮晶晶」第十三屆學生會新任幹部徵選(學生會100%)		4,732	105,718
				續下頁 sub-ttl		61,860	

文藻外語大學學生會費支出明細帳

102學年度第1學期

102-103年		傳 票		摘要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			105,718
1	13			請領學生會費	300,000		405,718
12	31	A	94	「閃亮之星Shining Star」文藻歌唱大賽(學生會100%)		146,517	259,201
1	13	A	95	台南研習營(踏青社補助上限)		1,264	257,937
1	13	D	96	器材(白板、推車、固定鎖頭)(學生會100%)		21,420	236,517
1	13	C	97	行政雜支(夾鏈袋、推車鎖鏈、噴漆、酒精)(學生會100%)		384	236,133
1	13	D	98	器材(F707蓄電池)(學生會100%)		2,550	233,583
1	13	D	99	器材(教學腰掛式擴音器)(學生會100%)		21,375	212,208
1	31	D	100	器材(迷你擴音機充電電池)(學生會100%)		2,700	209,508
1	31	B	101	1月份工讀費(學生會100%)		18,515	190,993
1	31	D	102	器材(卡拉OK更新)(學生會100%)		5,000	185,993
1	31	D	103	11-12月包錶費(學生會100%)		10,216	175,777
1	31	A	104	學生會正副會長及學生議會議員選舉(學生會100%)		5,385	170,392
1	31	A	105	學生會期末器材清倉(學生會100%)		1,800	168,592
				續下頁 sub-ttl		237,126	

文藻外語大學學生會費支出明細帳

102學年度第1學期

102-103年		傳 票		摘 要	金 額		
月	日	種類	號數		收入	支出	餘額
				接上頁			168,592
1	31			(11/21~1/31現金收入，21人*250，補繳13筆3350元)	8,600		177,192
3	8	A	106	學生自治幹部研習營		167,300	9,892
3	4			學校代收轉入	152,300		162,192
				利息轉入(台企銀)	253		162,445
				本學期總收入	1,389,103		
				本學期總支出		1,226,658	
				本學期總結餘			162,445